Riosucio Caldas, ocho (08) de abril de dos mil veinticuatro (2024). 

De acuerdo con la constancia anterior, el suscrito Juez señala como Agencias en 

Derecho para el presente proceso Ejecutivo Singular de FUNDACION DE LA 

MUIJER COLOMBIA S.A.S, en contra de MARIA ELENA GRISALES, la suma de 

ochocientos nueve mil cuatrocientos sesenta y tres pesos ($809.463.oo).  

Por la Secretaría del Despacho, efectúese la liquidación de costas. 

CUMPLASE 

GERMAN HUMBERTO CASTILLO TABORDA  

Juez 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 

PROCEDO A REALIZAR LA LIQUIDACION DE COSTAS DENTRO DEL